
ARLÓ NAGYKÖZSÉG ÖNKORMÁNYZAT 
KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

13/2011. (V. 2.) 
önkormányzati rendelete 

 
a magánszemélyek kommunális adójáról szóló  

20/2010. (XII. 20.) önkormányzati rendelet  
módosításáról 

 
Arló Nagyközség Önkormányzatának képviselő-testülete a helyi adókról szóló 
1990. évi C. törvény 1. § (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján és az 
Alkotmány 44/A. § (1) bekezdés d) pontjában meghatározott feladatkörében 
eljárva a következőket rendeli el: 
 

1. § 
 
A magánszemélyek kommunális adójáról szóló 20/2010. (XII. 20.) 
önkormányzati rendelet 1. §-a helyébe a következő rendelkezés lép: 
 
„1. § Arló Nagyközség Önkormányzata kommunális adót állapít meg.” 
 
 

2. § 
 

A rendelet 3. §-a helyébe a következő rendelkezés lép: 
 
„3. §  (1) Az adó mértéke adótárgyanként 12.000,- Ft/év.  
 

(2) A külön helyrajzi számon nem szereplő horgásztanyákat 50%-os 
mértékű adókedvezmény illeti meg.” 
 
 

3. § 
 

Ez a rendelet 2011. május 3-án lép hatályba, de rendelkezéseit 2011. január 1-
jétől kell alkalmazni. 
 
 
Zsigray Árpád                                                        Klisóczkiné Papp Andrea 
polgármester                                                                                         jegyző 
 


